« nec posse notam tum detrectatae obedientiae tum temeritatis devi¬ 

« tare aut culpa propterea vacare gravi quotquot verbis scriptisque 

« sententias has tales impugnent "; quare spondeo me " principia et 

« decreta per Sedem Apostolicam et pontificiam Biblicam Commissio¬ 

« nem edita vel edenda " uti " supremam studiorum normam et regu¬ 

« lam " fideliter, integre sincereque servaturum et inviolabiliter custo¬ 

« diturum, nec unquam me sive in docendo sive quomodolibet verbis 

« scriptisque eadem esse impugnaturum. Sic spondeo, sic iuro, sic me 

« Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia ». 

Quod vero, documento hoc Nostro, Motu proprio edito, statutum 

est, id ratum firmumque esse iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxix Iunii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 
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praecipuis honoribus ac spiritualibus gratiis cohonestare et communire 

solemus, ut Deo favente, potiora in dies incrementa pro Ecclesiae bono 

et fidelium salute suscipere queant. 

Harum in numerum societatum, quae summopere ob susceptos in 

dominico agro fideliter ex colendo labores commendantur, spectatum 

procul dubio locum detinet catholicarum mulierum Unio a Missionibus 

nuncupata, quam Fuldae pia femina Catharina Schynse hoc consilio 

erexit, ut eius sociae missionarios praesertim germanicos, in regionibus 

infidelium divini Verbi praedicationi operam navantes, valide adiuva¬ 

rent, et etiam catholicis in ipsa patria inter acatholicos dispersis, pro 

viribus subvenirent. Associationem ipsam, a pluribus Germaniae Anti¬ 

stitibus amplissimis verbis Sanctae huic Sedi commendatam, Leo Papa 

XIII rec. mem. Decessor Noster, qui eam plenaria indulgentia in arti

culo mortis a sociis lucranda iam a die nono Maii anno MDCCCCII dita¬ 

verat, iterum per apostolicas litteras die primo mensis anno MDCCCCIII, 

Piscatoris annulo obsignatas, tum per rescriptum Sacrae Congregationis 

Indulgentiarum die decimo eiusdem mensis et anni datum, singularibus 

aliis indulgentiis spiritualibusque gratiis auxit et locupletava. Nunc 

autem, cum ex auspicato quidem contigerit, ut plures associationes 

ipsius nominis atque instituti erectae fuerint in Austria, Helvetia et Ru¬ 

menia, quarum sociae tum fidei catholicae provehendae studio, tum, 

patria caritate ductae, Missionarios propriae praesertim cuiusque natio

nis, dum apostolicis vacant laboribus, adiuvare intendunt, et ipsa dilecta